
ZARZĄDZENIE NR III.385 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8A8123-166A-4A99-AA56-ED167E9CD35A. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.385.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 18 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 279 752,83 5 637,67 4 285 390,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 950 274,00 5 637,67 3 955 911,67

4300 Zakup usług pozostałych 206 900,00 -6 261,17 200 638,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00 -2 000,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 5 637,67 6 137,67

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 13 261,17 13 261,17

758 Różne rozliczenia 607 373,00 -5 637,67 601 735,33

75818 Rezerwy ogólne i celowe 602 373,00 -5 637,67 596 735,33

4810 Rezerwy 602 373,00 -5 637,67 596 735,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 633 144,33 0,00 4 633 144,33

90095 Pozostała działalność 69 474,51 0,00 69 474,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Razem: 28 101 283,00 0,00 28 101 283,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8A8123-166A-4A99-AA56-ED167E9CD35A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 18.261,17 zł: 

a)zwiększono o kwotę 18.261,17 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 13.261,17 zł kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 5.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b)zmniejszono o kwotę 18.261,17 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 13.261.,17  zł: zakup usług pozostałych (6.261,17 zł), opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych (2.000,00 zł), różne opłaty i składki (5.000,00 zł) 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 5.000,00 zł zakup usług pozostałych. 

2. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 5.637,67 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 750, rozdziału 75023 kwoty 5.637,67 zł pozostałe odsetki. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 26.615.003,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 25.968.130,00 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.101.283,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 25.279.766,18 zł 

-wydatki majątkowe 2.821.516,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8A8123-166A-4A99-AA56-ED167E9CD35A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



